
1/3

Nabídka na realizaci objednávky
č. 30/201060334

S m l u v n í s t r a n y

Ministerstvo: Česká republika – Ministerstvo
obrany

Tychonova 1,
160 00
Praha 6
IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná: brigádní generál
Ing. Stanislav HUDEČEK

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Robert Vent
na základě plné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Požadovaná servisní činnost: Provedení běžné opravy komponentu SDPz - 3 ks. laserový dálkoměr LRF-5K,
53V389045008 PN: 00-1181-9028

Identifikace a dislokace
techniky

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Označení uživatele techniky VÚ/VZ:
Adresa:

Zástupce uživatele techniky Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Ministerstva Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Dodavatele Jméno:
Telefon:
e-mail:

Bližší popis provedení servisu:
Ministerstvo svojí objednávkou č. 30/201060334 požaduje provedení běžné opravy komponentu SDPz - 3 ks, laserový
dálkoměr LRF-5K (dále jen „přístroj“), v.č. 11072934, 11072937,11072939.

Vzhledem k potřebě podrobného zjištění rozsahu poškození přístrojů a pro potřebu zpracování a předložení nabídky
na jejich opravu (rozsah opravy a cenová kalkulace), Dodavatel navrhuje realizovat požadavek Ministerstva
následujícím postupem:

1.etapa:

a) Přepravu přístrojů zabezpečí uživatel do místa předání/převzetí techniky.

b) Provedení defektace přístrojů s ohledem na jejich možné poškození (tj. zjištění rozsahu poškození a případně možné
příčiny, potřeba náhradních dílů pro provedení opravy, pracnost opravy a cenu opravy, potřebnou lhůtu pro provedení
opravy) u poddodavatele VTÚ s.p. (VTÚVM). Původní výrobce již neprovádí opravy, proto je defektace zvolena u
poddodavatele, který provede tzv. neautorizovanou defektaci.

c) Po provedení defektace přístrojů Dodavatel předloží zástupci Ministerstva zprávu o defektaci.

d) O předání zprávy o defektaci a jejím převzetí zástupcem Ministerstva bude mezi stranami sepsán „Zápis o ukončení
servisu“.

e) Splněním povinností Dodavatele podle písm. d) bude 1. etapa považována za splněnou a Dodavatel bude mít právo
fakturovat dohodnutou cenu podle této nabídky.



2/3

Na základě splnění a výsledků 1. etapy Ministerstvo:

a) ve lhůtě 15-ti kalendářních dnů ode dne doručení Dodatku k nabídce podepíše Dodatek k nabídce na opravu. Potom
nenastane níže popsaná 2. etapa.

b) ve lhůtě 15-ti kalendářních dnů ode dne doručení Dodatku k nabídce na opravu oznámí Dodavateli, že nepožaduje
provedení opravy přístrojů. Potom nastane níže popsaná 2. etapa.

2. etapa:

a) V případě, že Ministerstvo nepodepíše Dodatek k nabídce na opravu do 15 dnů od předložení, Dodavatel vyzve uživatele
k převzetí defektovaných, ale neopravených přístrojů v místě převzetí techniky.

b) O předání a převzetí přístroje bude mezi stranami sepsán „Zápis o předání a převzetí techniky“, a jeho podpisem bude 2.
etapa považována za splněnou.

V případě, že Ministerstvo nepodepíše Dodatek nabídky na opravu všech přístrojů, které byly defektovány, ale pouze
na část z nich, potom pro přístroj:

a) který bude předmětem Dodatku k nabídce na opravu, nenastane 2. etapa,

b) který nebude předmětem Dodatku k nabídce na opravu, nastane 2. etapa.

Místo provedení servisu: VTÚ s.p. (VTÚVM), Dlouhá 300, 763 21 Slavičín
Místo předání a převzetí techniky: VTÚ s.p. (VTÚVM), Dlouhá 300, 763 21 Slavičín
Přepravu do místa předání a převzetí techniky zabezpečí: uživatel
Při předání a převzetí v provozovně oprávce bude přítomen zástupce MTT Dodavatele, který tuto produktivní činnost vykáže
v kvartálním přehledu. Zástupce Ministerstva zajistí, aby tato produktivní činnost byla ze strany odpovědné osoby podle
objednávky č. 1/201060334 uznána.
Servis provede: Dodavatel ve spolupráci se svým poddodavatelem VTÚ s.p. (VTÚVM)

Předaná dokumentace: -
Zvláštní podmínky pro používání: -
Provedení SOJ: na defektaci nepožadována

Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů):
Nepožadováno
Datum zahájení/ukončení servisu:
Ukončení do 4 měsíců od předání přístrojů v místě předání/převzetí techniky.
Poskytnutá záruka: na defektaci není poskytována

Nabídková cena (Kč):

Druh nákladů Stručný popis/obsah
Jednotková

cena
Počet

jednotek
Cena za náklad

Dodavatel

Licenční poplatek a administrativní náklady

VTÚ s.p. (VTÚVM)

Celkem bez DPH:

Částka DPH (sazba 21 %):

Celkem včetně DPH: 24 200,00

Slovy: „dvacetčtyřitisícdvěstě“ korun českých
Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.



3/3 

Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele: 
Výstupem bude defektační protokol, který Dodavatel obdrží od svého poddodavatele.  
Závěrečná ujednání: 
Platnost nabídky do 22.07.2021 
Pro realizaci této nabídky platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě č. 201060334 uzavřené mezi Ministerstvem a 
Dodavatelem dne 25. září 2020. 
  
Tato nabídka obsahuje 3 listy bez příloh. 
Podepsáním této nabídky oběma smluvními stranami se tato nabídka stává platnou a dnem jejího uveřejnění v registru smluv 
se stává účinnou. 
V Praze                                                                                                                  Ve Staré Boleslavi 
 
 
 
 
 
 
  …………………………...............                                                                  …………………………............... 
             (razítko a podpis)                                                                                                (razítko a podpis) 
               za Dodavatele                                                                                                      za Ministerstvo     
 

Ing. 
Robert 
Vent

Digitálně 
podepsal Ing. 
Robert Vent 
Datum: 
2021.06.10 
14:49:11 +02'00'

Elektronický podpis - 23.6.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Stanislav Hudeček
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 9.12.2021 14:29:49-000 +01:00


